
 DET. 03-2020 due gomme anter. Fiat Punto  liquid. 

 COMUNE DI CORTALE  
PROVINCIA DI CATANZARO 

   UFFICIO TECNICO 

 

                                                                            N°  08  Reg. Gen.  Del  13.1.2020 

                                                      ATTO   DI   LIQUIDAZIONE  

                                                          N°  03  DEL   07.01.2020 

 

OGGETTO: 

SOSTITUZIONE E ACQUISTO N° 2 GOMME ANTERIORI   FIAT PUNTO - LIQUIDAZIONE 

SOMMA DOVUTA ALLA DITTA FORNITRICE LE GOMME-RIF.DET. N° 340  DEL 11.12.2019 -

CIG ZBD2B177F1 

  

                                                  

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che con determina N° 340 del 11.12.2019 è stata affidata la fornitura di  N° due gomme  anteriori  

marca Pirelli per la FIAT PUNTO targata EH795KK alla ditta Foderaro Vittoria per il prezzo di € 140,00 

comprensivo di IVA; 

Che la ditta ha fornito   le due   gomme in parola per come richiesto e per la somma di 1400,00 comprensiva di 

IVA, montaggio ,convergenza ed equilibratura, smaltimento vecchie gomme  e montaggio delle nuove; 

Che alla spesa si è fatto fronte con i fondi di cui al Cap. 120 codice bil. 01.02-1.03   ad oggetto: “Autovetture 

per uffici e servizi generali ; 

Che, pertanto occorre procedere alla liquidazione della somma dovuta di € 140,00 alla ditta Foderaro Vittoria da 

Cortale  fornitrice delle due gomme in parola; 

Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore affidatario desumibile dal DURK richiesto in data con 

scadenza   7.1.2020 ;   

Vista la fattura prodotta dalla ditta  Foderaro Vittoria  da Cortale pervenuta a questo Comune in data               

07.01.2020 Prot. 30; 

 Verificate le disponibilità di bilancio presso l’Ufficio di Ragioneria; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante le Nuove norme in materia 

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto il Regolamento dei lavori in economia dell’Ente; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;  

Visto il D.Lgs  N°50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni;                     

 DETERMINA 

1) Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) liquidare a favore della ditta Foderaro Vittoria da Cortale la somma di € 140,00  per la fornitura e il 

montaggio delle N° due gomme  marca Pirelli  per la Fiat Punto   imputando la spesa  , sul Cap. 120 

codice bil. 01.02-1.03 ad oggetto: “ Autovetture per uffici e servizi generali”; 

 3)Di accantonare la somma   relativa all’ IVA  della fattura  di cui sopra da versare all’Erario ai sensi dell’art.1 

comma  629 legge 190/2014 (Legge di stabilità per l’anno 2015)     
___________________________________________________________________________________________ 

La presente determinazione, comportando liquidazione di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio 

finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 

9 del D.Lgs. n. 267/2000, dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 



 DET. 03-2020 due gomme anter. Fiat Punto  liquid. 

 

Si rende noto che ai sensi dell’art.31 del D. Lgs N° 50/2016 che il responsabile unico del procedimento è il 

Geom. Vincenzo Conte. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

                                             (   Geom. Vincenzo Conte )   

                                                 F.to      come all’originale     

                           

______________________________________________________________________________                                          

    SERVIZIO FINANZIARIO 

      In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, della legge 18.8.2000,   N° 267;                                                                         

 Il Visto di regolarità contabile e 
                                                                                         A T T E S T A 

 La copertura finanziaria della spesa 
 

 L’impegno contabile è stato registrato sull’ intervento e capitolo di cui sopra. 
 

     Cortale, li     13.01.2020                           
 

                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                    (   Dott. ssa Anna Muraca ) 

                                               

                             F.to come all’originale 

 

 


